NeMOHTa)>»XHafA BCTaBKa
Tun. GF700

NMpumeHeHne

[eMoHTaxHas BCTaBKka 310 CbJ'IaHLl,EBaH GbaCOHHaH 4acTb,
no3BondoLWwasa BbiMNOMHATL KOMMNEeHCNPOBaHMe B cncrteMe
TpybonpoBoAoB C h/iaHLaMu B MPOAOSIbHOM HanpaBaeHNN.
MpuMeHsieTcs B cucteMax BogocHabxxeHus n apyrnx TpybonpoBogax,
TPAHCNOPTUPYHOLLNX XNLKOCTU.

OcobeHHOCTN

1. KOPPO3MOHHOCTOMKAs KOHCTPYKLMS

2. LLUNWANbKN pacnonoxeHbl Ha KaX4oM 0TBepCcTUmn chnaHua
3. CTepXXHWN COeanHATCA APYT C APYrOM C BEPXHEN N HUXKHEN
CTOPOHHI

4. ObecrneurBaeT fIerkyr YCTaHOBKY U AeMOHTaX hIaHLLEeBOro
obopynoBaHus

TexHnuecKkne XxapakTtepncTtukmn

HoMuHanbHbIn gameTp, DN 50-2200 mm
MakcumansHoe nasnexHne, PN 16 6ap

Paboyas Temnepatypa -10°C~70°C
Tvn nprcoegnHeHus dnaHueBbIn EN 1092-2
200 MKM(M0O YMONYAHNIO) 3e/1eHOT0 LiBETa
MNokpbITNE N
Ral6005 (no ymonuaHunio) Ral6005 / CuHwii Ral 5015
Cpepna npnmMmeHeHns lopsiuast BoAa, X0N04Hasa BOAbl, 3STUNEHI TIMKOb (£50%)

MaTtepunanbl KOHCTPYKLUN 1 2.3 45 &
Ne [etanb MaTtepuan Mapka o %@5 \ %ﬁ:@%
1 Kopnyc Yrnepoancrtag ctasnb S235JR Kujﬁ%; /W, I
2 KosblieBoe ynioTHeHne NBR - P A ) i
3 MpvpKbIMHOWM doaHeL, Yrnepoancrtag ctasnb S235JR ; .
4 OcHoBHOW dhnaHey, Yrnepogncrasa ctanb S235JR } J ;
5 bont OUMHKOBAaHHas Ctanb S235)R i 3 3 l I
6 Tarka OLUMHKOBAHHAas CTanb S235JR V{E‘LﬁLQ: S=R N

GALA ocTaBnsieT 3a coboit npaso 06HOBASTL MHGOPMALMIO MO CBOEMY YCMOTPEHUI0. Bbl MOXeTe CBSi3aThCa C HamMu B toboe BpeMst A5 MOyUYeHWst akTyasbHON nHdopMaumn.
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[NeMOHTa)>XHafA BCTaBKa
Tnn. GF700

Pa3smepbl n Bec

[ B I
Dw

:
TT

n-g

50 2 59 200
65 22 76 200
80 3 89 200
100 4 108 200
125 5 133 200
150 6 159 200
200 8 219 200
250 10 273 200
300 12 325 220
350 14 377 220
400 16 426 220
450 18 480 220
500 20 530 220
600 24 630 240
700 28 720 240
800 32 820 350
900 36 920 350
1000 40 1020 350
1200 48 1220 370
1400 56 1420 370
1600 64 1620 380
1800 72 1820 380
2000 80 2020 400
2200 88 2220 400

4-19

4-19

8-19

8-19

8-19

8-23

12-23
12-28
12-28
16-28
16-31
20-31
20-34
20-37
24-37
24-40
28-40
28-43
32-49
36-49
40-56
44-56
48-62
52-62

15
16
20
22
24
28
32
50
60
78
90
100
120
150
200
290
305
410
580
860
1100
1400
1900
2300

GALA ocTaBnsieT 3a coboit npaBo 06HOBASTL MHGOPMALMIO MO CBOEMY YCMOTPEHUI0. Bbl MOXeTe CBS3aThCsa C Hamu B toboe BpeMst AN1s NOyUYeHWs akTyasbHON nHdopMaumnn.
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[JeMOHTa)>XHaf BCTaBKa
Tnn. GF700

Tabnnua apTnkynos

ApTukyn

dnaHey,

Matepwnansbl

Ne Ay

1 50

2 65

3 80

4 100
5 125
6 150
7 200
8 250
9 300
10 350
11 400
12 450
13 500
14 600
15 700
16 800
17 900
18 1000
19 1200
20 1400
21 1600
22 1800
23 2000
24 2200

WXGF7000050
WXGF7000065
WXGF7000080
WXGF7000100
WXGF7000125
WXGF7000150
WXGF7000200
WXGF7000250
WXGF7000300
WXGF7000350
WXGF7000400
WXGF7000450
WXGF7000500
WXGF7000600
WXGF7000700
WXGF7000800
WXGF7000900
WXGF7001000
WXGF7001200
WXGF7001400
WXGF7001600
WXGF7001800
WXGF7002000
WXGF7002200

PN16
PN16
PN16
PN16
PN16
PN16
PN16
PN16
PN16
PN16
PN16
PN16
PN16
PN16
PN16
PN16
PN16
PN16
PN16
PN16
PN16
PN16
PN16
PN16

Kopnyc
Yr1epoancTas cTanb
yrnepoancTas ctanb
YrNepoancTas ctanb
yrnepoancTas ctanb
yrnepoancTas ctanb
yrNepoamcTas cTanb
yr1epoancTas ctanb
Yr1epoancTas cTanb
yrepoancTas ctanb
yrnepoancTas ctanb
Yr1epoamcTas cTab
yrnepoancTas ctanb
YrNepoancTas cTanb
yrnepoancTas ctanb
YINepoancTas ctanb
yrnepoancTas ctanb
yr1epoancTas ctanb
YIepoAnCTas CTanb
yrnepoancTas ctanb
yrNepoancTas cTanb
yrnepoancTas ctanb
yrNepoancTas ctanb
yrnepoancTas ctanb
yrnepoancTas ctanb

CalbHUK
NBR
NBR
NBR
NBR
NBR
NBR
NBR
NBR
NBR
NBR
NBR
NBR
NBR
NBR
NBR
NBR
NBR
NBR
NBR
NBR
NBR
NBR
NBR
NBR

dnaHey,

yrnepoaucTas ctanb
yr/IepoaucTas ctanab
yriepoaucTas ctasnb
yr/1epoaucTas ctanb
yrepoauncTas ctanib
yrnepoaucTas crasb
yr/iepoancTas ctanab
yrnepoaucTas ctanb
yr/1epoaucTas ctanab
yriepoaucTas ctasnb
yrnepoaucTas ctanb
yr/iepoancTas ctaib
yrnepogucTas ctasnb
yr/1epoancTas ctanab
yrnepoancTas ctanb
yr/IepoaucTas ctanab
yriepoancTas crtasb
yr/1epoauncTas ctanb
yr/1epoancTas crtanab
yrnepoaucTas crasnb
yr/1epoancTas ctanab
yrnepogucTas ctanb
yr/IepoancTas ctanib
yrepoancTas ctasb

113 | www.gala-valves.com/ru/

GALA ocTasnsieT 3a cob0i Npaso 06HOBASATE MH(POPMALIMIO MO CBOEMY YCMOTPEHWIO. Bbl MOXETe CBA3aTbCA C HaMU B /1060e BPeMa A1 NoJyYeHns akTyanbHON MHopMaLmm.





